Estado do Tocantins

Câmara Municipal de La oa da Confusão

INDICAÇÃO N. 007/2001

"
Indica a manutenção de estradas
vicinais . "

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
indica, após ouvido o Plenário, ao Senhor Prefeito Municipal de Lagoa da
Confusão - To., que execute obras de manutenção das estradas vicinais.

JUSTIFICATIVA: A indicação de que trata e importante devido o grande fluxo de
veículos pesados, principalmente nesta época de escoação da produção agricola.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 15 de fevereiro de 2001 .

Atenciosamente

Av. Viturino Ponta s/nº
Lagoa da Confusão

Centro

i, :R. za,/,-
Itanir Roberto Zanfra

Vereador

Cep. : 77.493-000 Fone: (63) 364- 1163
Tocantins